

Årsredovisning för
UTE Tak Stockholm AB
556968-9101

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i UTE Tak Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 1 juni 2023



Hanna Hackman
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UTE Tak Stockholm AB, 556968-9101 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom takarbeten, måleri och taksäkerhet och annan byggverksamhet, äga, förvalta, förädla, förmedla och försälja fast egendom inom fastighetsbranschen, äga, förvalta och handla med värdepapper, köpa och sälja bygg- och entreprenadmaskiner.

Bolaget skall även bedriva verksamhet inom äventyrsupplevelser och eventsarrangemang, datautveckling inom grafisk design samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har dotterbolaget Mälardalens Uthyrning AB, 559090-1491 sålts. Förvärv har gjorts av Blidö Mur och Puts AB med dotterbolaget Snö & Isfritt Stockholm AB. På grund av förvärven och även en kraftig organisk tillväxt med större projekt så har nettoomsättning och lönsamheten förbättrats. I övrigt har inget väsentligt inträffat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	43 295 530	26 068 368	16 022 697	15 248 395
Resultat efter finansiella poster	7 238 768	3 096 822	748 629	1 374 644
Soliditet, %	56	53	49	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 747 956
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-900 000
Årets resultat		4 629 167
Vid årets slut	50 000	7 477 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 477 123, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 847 956
årets resultat	4 629 167
Totalt	7 477 123
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 2 000 kr per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	6 477 123
Summa	7 477 123

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		43 295 530	26 068 368
Övriga rörelseintäkter		64 888	-170 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		43 360 418	25 897 961
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 420 941	-8 451 940
Övriga externa kostnader		-4 367 870	-3 340 608
Personalkostnader	2	-11 881 108	-10 908 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 827	-52 968
Övriga rörelsekostnader		-	-40 800
Summa rörelsekostnader		-36 721 746	-22 795 199
Rörelseresultat		6 638 672	3 102 762
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		599 940	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 242	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 086	-5 940
Summa finansiella poster		600 096	-5 940
Resultat efter finansiella poster		7 238 768	3 096 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-1 525 880	-806 450
Summa bokslutsdispositioner		-1 525 880	-806 450
Resultat före skatt		5 712 888	2 290 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 083 722	-498 386
Årets resultat		4 629 166	1 791 986

2023060211507

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	5	56 000	56 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		56 000	56 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 331	135 158
Summa materiella anläggningstillgångar		83 331	135 158
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	1 297 782	167 200
Andelar i intresseföretag	7	-	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 297 782	2 667 200
Summa anläggningstillgångar		1 437 113	2 858 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 076 571	3 541 653
Fordringar hos koncernföretag		118 500	94 000
Övriga fordringar		44 911	213 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		506 348	485 457
Summa kortfristiga fordringar		5 746 330	4 334 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 738 298	3 641 291
Summa kassa och bank		11 738 298	3 641 291
Summa omsättningstillgångar		17 484 628	7 975 893
SUMMA TILLGÅNGAR		18 921 741	10 834 251

2023060211308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 847 956	1 955 970
Årets resultat		4 629 166	1 791 986
Summa fritt eget kapital		7 477 122	3 747 956
Summa eget kapital		7 527 122	3 797 956
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	3 965 705	2 439 825
Summa obeskattade reserver		3 965 705	2 439 825
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 817 850	2 024 044
Skulder till koncernföretag		100 000	-
Skatteskulder		1 109 625	231 361
Övriga skulder		1 854 111	1 406 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 547 328	934 160
Summa kortfristiga skulder		7 428 914	4 596 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 921 741	10 834 251

2023060211309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och transportfordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Män	24	22
Kvinnor	1	1
Totalt	25	23

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	1 525 880	806 450
Summa	1 525 880	806 450

Not 4 Anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	343 137	276 137
-Nyanskaffningar		66 999
	343 137	343 136
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-207 979	-155 010
-Årets avskrivning enligt plan	-51 827	-52 968
	-259 806	-207 978
Redovisat värde vid årets slut	83 331	135 158

Not 5 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	56 000	56 000
Vid årets slut	56 000	56 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	56 000	56 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	167 200	
-Förvärv	1 130 582	50 000
-Avyttring		-52 800
-Omklassificeringar		170 000
Redovisat värde vid årets slut	1 297 782	167 200

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Städtagen i Uppsala AB, 559103-0365, Uppsala	38	76	167 200
Blidö Mur och Puts AB, 556216-7188, Stockholm	2 500	100	1 030 582
Snö & Isfritt Stockholm, 556778-0589, Stockholm	1 000	100	100 000
			1 297 782

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 500 000	2 170 000
-Förvärv		500 000
-Avyttring	-2 500 000	
-Omklassificeringar		-170 000
Vid årets slut	-	2 500 000

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016		227 717
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	350 547	350 547
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	465 099	465 099
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	362 869	362 869
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	227 143	227 143
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	806 450	806 450
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	1 753 597	
	3 965 705	2 439 825

2023060211312

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
	1 000 000	1 000 000

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		<i>Inga</i>
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll		
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
<i>Generella borgensåtaganden i intressbolag</i>		
Städtagen i Uppsala AB	-	200 000
Mälardalens Uthyrning AB	<u>-</u>	<u>400 000</u>
	-	600 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 600 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

2023060211313

Underskrifter

Stockholm den 1 juni 2023



Hanna Hackman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1 juni 2023

MOORE Allegretto AB



Anders Karlén
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
